様式第１号（第５条第１項関係）
柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　　柏原市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　柏原市まちづくりに頑張る自治会・団体に対する補助金として、下記のとおり補助されたく関係書類を添えて申請いたします。
記

1． 事業の名称
２．事業の種類　　　・単年度事業

　　　　　　　　　　　・複数年度継続事業（　　　年目／　　　ヵ年）

３．補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　円（複数年度継続事業の場合は総額を記載）
（うち、今年度申請額　金　　　　　  　　　　円　複数年度継続事業の場合のみ記載）
　　　※複数年度継続事業で２年目以降の申請において申請総額に変更がある場合は、様式第４号（変更承認申請書）も添付すること
４．添付書類　　　（ア）事業計画書

（イ）定款や規約等の写し

（ウ）役員、会員名簿